
10012 Prisionero de cabeza hueca 
1/4 pulg. – 20 x 7/8 pulg.

10020 Prisionero de cabeza hueca 
1/4 pulg. – 20 UNC x 1-1/4 pulg.

10854 Prisionero de cabeza hueca
1/4 pulg. – 20 UNC x 1-3/4 pulg.

10855 Prisionero de cabeza hueca
1/4 pulg. – 20 UNC x 2-3/4 pulg.

12001 Prisionero de cabeza hueca
1/4 pulg. – 20 UNC x 2-1/4 pulg.

27487 Mango pequeño
27488 Mango mediano
27489 Mango grande
27490 Tubo de extensión
27491 Disco, 1/2 pulg. diám.
27492 Disco, 9/16 pulg. diám.
27493 Disco, 5/8 pulg. diám.
27494 Disco, 11/16 pulg. diám.
27495 Disco, 3/4 pulg. diám.
27496 Disco, 13/16 pulg. diám.

10012 1/4"-20 x 7/8"
  Soc. Hd. Cap Screw

10020 1/4"-20 UNC x 1-1/4"
  Soc. Hd. Cap Screw

10854 1/4"-20 UNC x 1-3/4"
  Soc. Hd. Cap Screw

10855 1/4"-20 UNC x 2-3/4"
  Soc. Hd. Cap Screw

12001 1/4"-20 UNC x 2-1/4"
  Soc. Hd. Cap Screw

27487 Small Handle
27488 Medium Handle
27489 Large Handle
27490 Extension Tube
27491 Disc, 1/2" dia.
27492 Disc, 9/16" dia.

27493 Disc, 5/8" dia.
27494 Disc, 11/16" dia.
27495 Disc, 3/4" dia.
27496 Disc, 13/16" dia.
27497 Disc, 7/8" dia.
27498 Disc, 15/16" dia.
27499 Disc, 1" dia.
27500 Disc, 1-1/16" dia.
27501 Disc, 1-1/8" dia.
27502 Disc, 1-3/16" dia.
27503 Disc, 1-1/4" dia.
27504 Disc, 1-5/16" dia.
27505 Disc, 1-3/8" dia.
27506 Disc, 1-7/16" dia
27507 Disc, 1-1/2" dia.
27508 Disc, 1-9/16" dia.

27509 Disc, 1-5/8" dia.
27510 Disc, 1-11/16" dia.
27511 Disc, 1-3/4" dia.
27512 Disc, 1-13/16" dia.
27513 Disc, 1-7/8" dia.
27514 Disc, 1-15/16" dia.
27515 Disc, 2" dia.
27516 Disc, 2-1/16" dia.
27517 Disc, 2-1/8" dia.
27518 Disc, 2-3/16" dia.
27519 Disc, 2-1/4" dia.
27520 Disc, 2-5/16" dia.
27521 Disc, 2-3/8" dia.
27522 Disc, 2-7/16" dia.
27523 Disc, 2-1/2" dia.
27524 Disc, 2-9/16" dia

27525 Disc, 2-5/8" dia.
27526 Disc, 2-11/16" dia.
27527 Disc, 2-3/4" dia.
27528 Disc, 2-13/16" dia.
27529 Disc, 2-7/8" dia.
27530 Disc, 2-15/16" dia.
27531 Disc, 3" dia.
27532 Disc, 3-1/16" dia.
27533 Disc, 3-1/8" dia.
27534 Disc, 3-3/16" dia.
27535 Disc, 3-1/4" dia.
27536 Disc, 3-5/16" dia.
27537 Disc, 3-3/8" dia.
27538 Disc, 3-7/16" dia.
27539 Disc, 3-1/2" dia.
27540 Disc, 3-9/16" dia.

27541 Disc, 3-5/8" dia.
27542 Disc, 3-11/16" dia.
27543 Disc, 3-3/4" dia.
27544 Disc, 3-13/16" dia.
27545 Disc, 3-7/8" dia.
27546 Disc, 3-15/16" dia.
27547 Disc, 4" dia.
27548 Disc, 4-1/16" dia.
27549 Disc, 4-1/8" dia.
27550 Disc, 4-3/16" dia.
27551 Disc, 4-1/4" dia.
27552 Disc, 4-5/16" dia.
27553 Disc, 4-3/8" dia.
27554 Disc, 4-7/16" dia.
27555 Disc, 4-1/2" dia.
W-6 Allen Wrench

  No. Description

Additional components available for
bushing, bearing and seal driver tools.

NOTE: All discs are 1/2" thick.

See your distributor for more information
on bushing, bearing and seal driver sets.

  No. Description   No. Description   No. Description   No. Description

Componentes adicionales disponibles para
herramientas guía sacabujes, de baleros y cierres.

NOTA: Todos los discos tienen un grueso de 1/2 pulg.

     N°    Descripción
27497 Disco, 7/8 pulg. diám.
27498 Disco, 15/16 pulg. diám.
27499 Disco, 1 pulg. diám.
27500 Disco, 1-1/16 pulg. diám.
27501 Disco, 1-1/8 pulg. diám.
27502 Disco, 1-3/16 pulg. diám.
27503 Disco, 1-1/4 pulg. diám.
27504 Disco, 1-5/16 pulg. diám.
27505 Disco, 1-3/8 pulg. diám.
27506 Disco, 1-7/16 pulg. diám.
27507 Disco, 1-1/2 pulg. diám.
27508 Disco, 1-9/16 pulg. diám.
27509 Disco, 1-5/8 pulg. diám.
27510 Disco, 1-11/16 pulg. diám.
27511 Disco, 1-3/4 pulg. diám.
27512 Disco, 1-13/16 pulg. diám.
27513 Disco, 1-7/8 pulg. diám.
27514 Disco, 1-15/16 pulg. diám.
27515 Disco, 2 pulg. diám.
27516 Disco, 2-1/16 pulg. diám.

27517 Disco, 2-1/8 pulg. diám.
27518 Disco, 2-3/16 pulg. diám.
27519 Disco, 2-1/4 pulg. diám.
27520 Disco, 2-5/16 pulg. diám.
27521 Disco, 2-3/8 pulg. diám.
27522 Disco, 2-7/16 pulg. diám.
27523 Disco, 2-1/2 pulg. diám.
27524 Disco, 2-9/16 pulg. diám.
27525 Disco, 2-5/8 pulg. diám.
27526 Disco, 2-11/16 pulg. diám.
27527 Disco, 2-3/4 pulg. diám.
27528 Disco, 2-13/16 pulg. diám.
27529 Disco, 2-7/8 pulg. diám.
27530 Disco, 2-15/16 pulg. diám.
27531 Disco, 3 pulg. diám.
27532 Disco, 3-1/16 pulg. diám.
27533 Disco, 3-1/8 pulg. diám.
27534 Disco, 3-3/16 pulg. diám.
27535 Disco, 3-1/4 pulg. diám.
27536 Disco, 3-5/16 pulg. diám.

27537 Disco, 3-3/8 pulg. diám.
27538 Disco, 3-7/16 pulg. diám.
27539 Disco, 3-1/2 pulg. diám.
27540 Disco, 3-9/16 pulg. diám.
27541 Disco, 3-5/8 pulg. diám.
27542 Disco, 3-11/16 pulg. diám.
27543 Disco, 3-3/4 pulg. diám.
27544 Disco, 3-13/16 pulg. diám.
27545 Disco, 3-7/8 pulg. diám.
27546 Disco, 3-15/16 pulg. diám.
27547 Disco, 4 pulg. diám.
27548 Disco, 4-1/16 pulg. diám.
27549 Disco, 4-1/8 pulg. diám.
27550 Disco, 4-3/16 pulg. diám.
27551 Disco, 4-1/4 pulg. diám.
27552 Disco, 4-5/16 pulg. diám.
27553 Disco, 4-3/8 pulg. diám.
27554 Disco, 4-7/16 pulg. diám.
27555 Disco, 4-1/2 pulg. diám.
W-6 Llave Allen

     N°    Descripción      N°    Descripción      N°    Descripción

Consulte al su distribuidor para obtener más información
sobre juegos guías de bujes, baleros y cierres.
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